nō de hōre  
 cui p̄soli.

semper qd dicitur ex uno latere qualis sit  
maxime qd sibi desit boni & in sic mali  
ex uno pto exalta pte qd de debeat  
in pte boni & mori boni ut ex qd tunc  
habet ex gte de fene sui & pceditur  
ad studiu pfaciendi ad illa qm dicit se  
debe facit ut huc & deo regeret si in  
aliquibz forte ut ei gra pferat. **ix.**

**Q**uo ad alios tunc aduobus. i. ut  
no curioze respicias ut quas cop  
psonas vltius dpposiciones huius gese  
fca ut vba ut officia magis & attinet  
ista pferuat utilitat ca ita pnti  
ita cogita ad si oues essent ut alia  
analia ut n te illos occupes nisi tui  
& cor dltos ut no iudice & diudiceo  
de alijs quales sunt ut te possit inuete  
in mto in moribus ut alijs qz talis di  
stusio vana e & sepisse pla imo te  
maria & insup cor inquietat & aln in  
quat & qstia ledit. i. ad alia bona ne  
gligunt extali occupacione Et si aliq  
videas ut audias de aliq q no placet  
tuis & obliuiscit cito qmtes en sibi &  
deo **Maxime** n ad te no spectat illi  
correcto ex debito magistru vel ex ptra  
bili familiaritate ut demiciandi mte.

**C**ompare cu pccantibz qz itepe. **x.**  
stare maris naufragantibz qz  
longe miserabilis e in lacu inferni de  
mergi qz in p fimo maris se ingi  
Ora p eis & plora cu potes Ex hoc mer  
ut tu a fili naufragio liberis. **Et** n mi  
seri qui ipos ut **Deus** ita miseret ut  
ut a misia liberent. **Et** n omni mise  
roz applicacione anno & octo qpassi  
ome mene & singlas eoz misias ag  
gnancia studiose qnta diligenti pon  
da ut ex hie affens miseratione vne  
pinguestat & si qe tu misias patie  
tibi leniores in eoz opacione videat  
collige & ex hie qz vides passionee  
& labores & paupertatem ihu xpi qz

cu esset dices p nobi qgeni fuis est  
ut illi iopia noe diuites in celestibz  
essemus. **xi.**

**O**ra sunt quina uicia apud hoies  
Opintas reprehendendi q malie mder  
& no snt p m affen eoz alen e adu  
laco q plent sibi tuncen blandiri lau  
dando arudendo qendo qm ualeat  
cu no auct eos qnz valere hoies  
mutabiles afferendo & alijs nltis  
modis in qbz n e utilitas n ex affen  
faciut s ex usu ut placeant. **Tunc**  
e ppa glacio de se ipso q ea q nos fa  
cim? dicim? sentim? & sum? placet  
nob & pferim? ea alioz fribz qmedado  
ut occulte cogitudo & dedignam? s alij  
no mrent? ea qz no deant? tanu mdr  
ciu? & delectam? in laude mra? & si aln  
noe ipos accusando qmham? no pe  
q? facim? s uolum? p q? asente puo  
care aln ad laude mri. qz no debeat  
pati ut nos uicuperem? qz laudandu  
i nob e ut ad q? sepe facim? ut qm  
les nymem? & palt? ex hoc placeam?  
si aliam placencia no htm? & ab hie  
tribus lib? epz i magna pitate vntet  
et quere. **xii.**

**N**ulla curiosa hie cures ut ymagines.  
tabulas / sudaria / p mra pta.  
nec recipias n des alijs pnum?stulie  
qz occupant cor & mgre mris no pla  
cent & facent te notabile m? cerde  
& sepe sine licencia recipi / ut dant? talia  
icante du pndet eos coclene p pte ve  
ciere ad mgre / **Spes** aromaticas no  
hcas n pondem? i firmitate no possit  
tare. **Qui** ombz rebus peculiaribz  
carere poss? felicior esset qz mlti det  
coms matiam absidiss? **Et** at aliq  
mderis hie libros rone studij & sty  
toralia nlla sstina collige ut cum  
osa solis qtenoz mraie in mto et  
valore. **Ipe** hie tunc & qst mta

.3.

tua simplicia sunt & iculta & corpus  
 & gestus & omnis forme appencia plana  
 sunt & pura nil notabile curiale & curi  
 osu ut singularitatis colore respiciu affer  
**S**tude quanto uicino no. **xiii.** **L**itane  
 monu n' delectat favoribz nec  
 despectu q'stari qz iudiciu huanu totu  
 est frequen' & ignorat uitate & fal  
 lum fuisse n' si lauderis ab homine  
 es no laudabilior nec si despicis es no  
 uilior. **S**icutus e qui stulto placet la  
 borat q' sic cecus no dicitur me colere  
 n' sicutus me sonos ita insipue homo  
 nescit pensare uicioru dignitates. **E**nde  
 cu aliq' age te q'mgru' estabile ut  
 p'dicant ut p'le no auerere q'nd ad  
 palaciu homi p'ficias si uocato auxilio  
 dei pur melio expedire fm deu itelligis  
 stude face & si bn successit deo adiutori  
 refer grat' & noli extolli qz no ip' te si  
 mag' ip' aliis orones & m'ca daram  
 tibi gram' dedes estare si aut unu bn  
 successerit noli p'ribai & pudore q'fundi  
 si grat' deo refer qui sic te ab elatione  
 defendit sine aut bn su' m' bn successerit  
 ut statim sic h'et te m' & p'ima  
 ar si no feceris lauder qui uult ut de  
 spiciat q' ad te tu tace. **E**xpensationes  
 & recusationes qn debem' aliq' huius  
 face ad hoc sepisse fuit ne despiciam  
 qui talia audim'. **V**n' d' ce p'us et  
 huius simpliciat' face q' eet faciendu  
 ut obedientia uidente ut caritate ita  
 stigmatte. si placet alijs bn si no q'  
 eet tuc p'dicu. **S**am cu op'z te p'pre  
 dicare ut p'le face q' aliq' h'oris vi  
 deat h're si bn facis h'icp h'et de p'f'u  
 labor' tui si m' bn unu hucis m'cu  
 h'uitacore & q' p' h'or m' ad h'q' age  
 ne ab h'is quibz non placuisti omis  
 sum' al'it'z exp'nti ut al' alteri  
 placeat ut displiceat. **V**n' cu i mea

no sic p'ate ut tibi placea si in tuo  
 arbitrio ut affu q' tibi dare non  
 ualeo si m'cu laboro tibi place' forsi  
 tan n' p'f'ia q' al' iudiciu tui d'mi  
 gitur & no nichil in p're h'ac melio  
 uideo q' ut p'li deo studeat h'o place'  
 & p'p'i no scandalizare ut facit offen  
 dere & q'mite deo si h'orbue placeat  
 ut displiceat h'ub' & parient' mo  
 id' **q**u' p'mmo e ut ano. in ut  
**Q**u'bz placeo a scribe ip'oz h'enuote  
 cie no tue p'bitati. **Q**u'bz at' displicet  
 attribue tuo m'co & cogita q' si  
 eis extantillo displicet sic ext' h'igno  
 ste ualent' mte uilitate tua quid fi  
 eret si radicat' p'p'f'ent omnia uicia  
 tua & p'ca & il'onestia q'z m'u' m'p  
 si no eicent ut lapidarent te p' me  
 loquor. **R**uq' t'ma fidelibz despecto  
 su' sic despectabil' in uitate su'. **V**n'  
 no debet indigni cu alu despiciat si  
 mirari & reputat' p' b'nficio dei q' no  
 omnibue odiosus. **xiii.**  
**E**t cu d'cti tibi m'elligas no mone  
 har' q' si un' e q' d' no e igneies  
 loqui h'ores q' tu face auq' es. **S**i at  
 un' no e no noc' tibi cop oblocuto ut  
 si al'ne esse & d'ict' aliq' te m'p  
 ee q' obet' tibi illius d're m'co' tu  
 esse q' ce n' aliud. **E**t si quis estaret  
 te capm ee cu homo ees. **S**i aut ad  
 p'mos motu hui' adu'sicatu turbat'  
 & iflamat' co'ipacia rep'ne na tua  
 & sustine ad modicu' sic qui sustinet  
 tantu' ut p'ccone' cyrurgu' cogitas  
 utilitate pacie & cito sanari icapies  
 & melio h're imo h' ip'm exp'ng' m'cy  
 exactari magne utilitat' e q' est  
 purgacio p'ci m'cy lima exatato uen  
 tis m'cu gl'ie p'paracio pacis. **A**lo co  
 ronabr' n' qui legitur. **xv.**  
**R**ancore ergo nullu' in corde retine  
 Rad omis m'ite cor & pacificu' h're